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Wedvlucht Morlincourt 20-5-2018

Naam

Marco Janssen
Marco Janssen

Bas Janssen

Dirk Geudens

Lieke Kremers
Lieke Kremers
Marco Janssen
Rowdy Hoevenaars
Marco Janssen
Dirk Geudens

Bas Janssen

Bas Janssen

Rowdy Hoevenaars
Lieke Kremers
Lieke Kremers
Gebr. de Ruijter
Dirk Geudens

Dirk Geudens
Marco Janssen
Marco Janssen
Rowdy Hoevenaars
Lieke Kremers
Rowdy Hoevenaars
Rowdy Hoevenaars
Dirk Geudens

Woonplaats

Helvoirt
Helvoirt
Helvoirt
Knegsel
Uden
Uden
Helvoirt
Uden
Helvoirt
Knegsel
Helvoirt
Helvoirt
Uden
Uden
Uden
Helmond
Knegsel
Knegsel
Helvoirt
Helvoirt
Uden
Uden
Uden
Uden
Knegsel

Jeugd afdeling Oost Brabant

Mee

10
10
10
10
10
10
10
17
10
10
10
10
17
10
10
11
10
10
10
10
17
10
17
17
10

Get.
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In concours 92 duiven

Ringnr.

16-3643734
16-3643666
17-4047372
17-3742580
16-1670201
14-4181123
17-3740468
16-4025113
17-4047338
17-3742554
15-4014566
17-4047301
14-1911082
15-4013102
15-4013099
17-1429081
16-3645925
17-3742587
17-4047325
15-3544242
17-4048111
15-4013103
14-1528886
13-4166181
16-3645967

Aankomst

12:35:57
12:39:35
12:40:45
12:29:01
13:01:00
13:02:13
12:41:59
13:02:49
12:42:42
12:30:39
12:44:30
12:44:31
13:05:31
13:06:55
13:07:39
12:49:34
12:33:08
12:33:28
12:46:51
12:46:56
13:08:40
13:09:46
13:09:03
13:09:12
12:36:56

Afstand

276.959
276.959
276.959
260.974
297.581
297.581
276.959
296.640
276.959
260.974
276.959
276.959
296.640
297.581
297.581
279.142
260.974
260.974
276.959
276.959
296.640
297.581
296.640
296.640
260.974

Snelheid

1.282,517
1.261,296
1.254,630
1.248,583
1.234,701
1.228,499
1.247,659
1.220,766
1.243,644
1.238,902
1.233,673
1.233,581
1.207,342
1.205,116
1.201,548
1.215,955
1.224,467
1.222,555
1.220,893
1.220,445
1.192,048
1.191,366
1.190,214
1.189,497
1.203,018

Aantal deelnemers 9

Prijsin
uitslag
rayon

12

12
19
22
24
29
24
57
58
52
57
69
34
52
54
96
98
94
98

107

109
91

Aantal
Duiven
Rayon
lop4d

1.470
1.470
1.470

910
1.300
1.300
1.470
1.300
1.470

910
1.470
1.470
1.300
1.300
1.300

606

910

910
1.470
1.470
1.300
1.300
1.300
1.300

910

Coéfficiént
op basis
plaats in

rayon

997,8
984,2
967,8
965,3
963,6
942,0
940,6
926,7
921,6
895,0
845,4
842,7
840,5
825,1
788,2
776,1
771,9
763,1
739,3
733,8
711,3
699,0
671,3
665,1
600,5

Kamp.
punten

1000,0
977,3
954,5
931,8
909,1
886,4
863,6
840,9
818,2
795,5
772,7
750,0
727,3
704,5
681,8
659,1
636,4
613,6
590,9
568,2
545,5
522,7
500,0
477,3
454,5



Prijs

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Naam

Rowdy Hoevenaars
Gebr. de Ruijter
Dirk Geudens
Gebr. de Ruijter
Dirk Geudens

Bas Janssen
Rowdy Hoevenaars
Lieke Kremers

Dirk Geudens
Rowdy Hoevenaars
Rowdy Hoevenaars
Rowdy Hoevenaars
Dirk Geudens
Sander Verwegen
Gebr. de Ruijter
Sander Verwegen
Gebr. de Ruijter
Dirk Geudens
Rowdy Hoevenaars

Woonplaats

Uden
Helmond
Knegsel
Helmond
Knegsel
Helvoirt
Uden
Uden
Knegsel
Uden
Uden
Uden
Knegsel
Odiliapeel
Helmond
Odiliapeel
Helmond
Knegsel
Uden

Mee

17
11
10
11
10
10
17
10
10
17
17
17
10

11

11

10
17

Get.
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14
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Ringnr.

12-1824973
17-1429086
15-3546233
16-1681897
17-3742617
17-3740441
17-4046572
14-4181153
17-3742620
15-4014027
15-4014067
14-3449122
17-3742597
17-1441142
16-1681905
17-1441124
16-1681903
17-3742619
13-3349186

Aankomst

13:10:45
12:52:56
12:37:14
12:54:03
12:37:40
12:50:10
13:14:20
13:16:46
12:41:23
13:17:09
13:18:19
13:18:25
12:43:21
13:21:28
13:00:40
13:23:26
13:01:12
12:45:07
13:21:00

Afstand

296.640
279.142
260.974
279.142
260.974
276.959
296.640
297.581
260.974
296.640
296.640
296.640
260.974
298.854
279.142
298.854
279.142
260.974
296.640

Snelheid

1.182,145
1.198,380
1.201,357
1.192,663
1.198,965
1.203,300
1.165,490
1.158,888
1.178,836
1.152,725
1.147,519
1.147,075
1.168,456
1.142,982
1.159,873
1.134,449
1.157,308
1.159,287
1.135,722

Prijsin Aantal
uitslag Duiven

rayon

132
63
98
70

107

199

185

208

162

233

257

260

193

148

130

167

146

225

324

Rayon
lop4d

1.300
606
910
606
910

1.470

1.300

1.300
910

1.300

1.300

1.300
910
694
606
694
606
910

1.300

Coéfficiént
op basis
plaats in

rayon

594,3
584,7
569,7
538,5
530,2
459,0
431,3
360,5
288,4
283,6
209,7
200,5
152,1
147,5
142,4
38,0
36,8
11,5
3,6

Kamp.
punten

431,8
409,1
386,4
363,6
340,9
318,2
295,5
272,7
250,0
227,3
204,5
181,8
159,1
136,4
113,6

90,9

68,2

45,5

22,7
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Kampioenschap vitesse Oude Duiven stand na Morlincourt

Duifkampioenschap

Lieke kremers
Dirk Geudens
Lieke kremers
Lieke kremers
Lieke kremers
Dirk Geudens
Lieke kremers
Rowdy Hoevenaars
Dirk Geudens
Lieke kremers

Onaangewezen

Dirk Geudens

Lieke Kremers

Rowdy Hoevenaars

Marco Janssen

Gebr. de Ruijter

Beerten en Tijmen v.d. Schoot
Bas Janssen

Sander Verwegen

Rebecca Heijneman

Uden
Knegsel
Uden
Uden
Uden
Knegsel
Uden
Uden
Knegsel
Uden

Knegsel
Uden
Uden
Helvoirt
Helmond
Odiliapeel
Helvoirt
Odiliapeel
Eersel

ringnummer
14-4181123
16-3645925
15-4013103
15-4013102
14-4181153
17-3742619
16-1670201
16-4025113
17-3742597
15-4013099

punten
1.762,9
1.520,2
979,0
976,0
513,7
353,5
282,3
249,4
187,7

punten
3.486,8
2.839,3
2.682,3
2.656,9
2.551,6
2.520,0
2.390,7
2.359,2
2.238,0
2.203,8

prijzen
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Aangewezen

Lieke Kremers

Dirk Geudens

Marco Janssen

Rowdy Hoevenaars

Sander Verwegen

Bas Janssen

Gebr. de Ruijter

Rebecca Heijneman

Beerten en Tijmen v.d. Schoot

Hokkampioenschap

Lieke Kremers

Dirk Geudens

Marco Janssen

Rowdy Hoevenaars

Gebr. de Ruijter

Sander Verwegen

Bas Janssen

Beerten en Tijmen v.d. Schoot
Rebecca Heijneman

Uden
Knegsel
Helvoirt
Uden
Odiliapeel
Helvoirt
Helmond
Eersel
Odiliapeel

Uden
Knegsel
Helvoirt
Uden
Helmond
Odiliapeel
Helvoirt
Odiliapeel
Eersel

punten
3.176,5
2.686,5
2.233,1
2.005,9
1.084,5
842,9
838,6
495,9
375,5

punten

4.696,7
4.449,5
3.209,1
2.985,0
1.352,3
1.333,8
1.125,3

728,9

683,7



SIIIIIISIIIS en begunstigers 2018

Afdelingsconcoursen Oost Brabant
CC Kring Oss

CC Midebo

CC Uden

Gebr. de Klein

Geert en Hermien Schuurmans
Hans en Heddy van de Berg
Jan van Kemenade

Jan Wijnen

Pajoki BV - Jeroen Vissers
Johan van de Broek

NPO

GRACIAS

THANK YOU

Oss
Schijndel
Uden
Langenboom
's-Hertogenbosch
Uden
Geldrop
Odiliapeel
Volkel
Luijksgestel
Papendal

To-ddIC

PV Blauwe Duif

Stichting Postduivensport
Temp —IT

AROM

Rijpelaal

Giantel BV

Oss

Oss

Mill
Helmond
Helmond
Reusel



